
POZVÁNKA na tradiční setkání rodičů, učitelů a přátel 

ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5 

  1971–2021 … jsme tu již 50 let pro Vaše děti 

 

Vážení rodiče, učitelé a přátelé školy,  
 
dovolte mi, abych Vás po 2 letech pozval na naše tradiční 

setkání, letos spojeného s 50. výročím činnosti školy.  

Již 7. znovuobnovené neformální setkání na závěr školního roku bude 

rovněž zakončením oslav tohoto jubilea.  

 
Setkání s dobrovolným sportem, vlastní hudbou, grilem a 

dobrou zábavou proběhne na školním hřišti  

v pátek 24. 6. 2022 od 16:00 hod. 

  
Základní občerstvení i odměny pro vítěze budou zajištěny.    

Dle vlastního uvážení může každý přispět vlastním jídlem či pitím nejen pro 

sebe, ale i ostatním na ochutnání.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na příjemné odpoledne a Vaši hojnou účast se těší všichni členové SPRŠ. 

Martin Kelnar, předseda 


